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ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL PROCÉS DE  SELECCIÓ 21/2020 EN EXECUCIÓ DEL 
PROCÉS EXTRAORDINARI DE CONSOLIDACIÓ D’OCUPACIÓ TEMPORAL, PER A LA 
PROVISIÓ, PEL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ LLIURE, DE DUES PLACES DE 
CONSERGE, GRUP DE CLASSIFICACIÓ AP, DE LA PLANTILLA DE PERSONAL 
LABORAL DE L'AJUNTAMENT DE GRANOLLERS I CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE 
TREBALL

Exp. núm.: 36/2020/13
 

1. Constitució de l’òrgan de selecció. 

A les 8.45 hores, del dia 17 de setembre de 2021, al Centre Vallès de Granollers, es 
reuneix l’òrgan de selecció, amb l’assistència dels següents membres i amb quórum 
suficient per l’adopció d’acords. La sessió s’ha convocat en modalitat presencial.

 Presidència: Pau Juste Calvo, Director de Serveis de Recursos Humans i 
Organització de l’Ajuntament de Granollers. 

 Vocalia 1: Titular: Libo Luna Márquez, Tècnica mitjana en educació de 
l’Ajuntament de Granollers.

 Vocalia 2: Montserrat Bosch Lata, directora de l’Escola Municipal del Treball de 
l’Ajuntament de Granollers. 

 Vocalia 3: Titular: Beatriz Hernáez Giménez, membre designat per l’Escola 
l’Administració Pública de Catalunya

 Secretaria: Júlia Ortega Ramos, tècnica superior de Recursos Humans de 
l’Ajuntament de Granollers. 

Hi assisteix com a representant dels treballadors Rafael Garcia Pérez, membre del 
Comitè d’Empresa.

2. Exercici tipus test. 

L’òrgan de selecció ha acordat la prova, de 20 preguntes tipus test i 4 alternatives de 
resposta. Els 10 punts es distribueixen de forma homogènia i cada encert es puntua 
amb 0.5. Per cada errada es descompta 0.125 i les preguntes no contestades no 
penalitzen. Es dona 45 minuts de temps per realitzar la prova. La puntuació mínima a 
obtenir per superar-la és de 3 punts. 

Un cop finalitzada la prova, els aspirants s’han emportat el quadernet amb les 
preguntes. La plantilla amb les respostes correctes, és la següent: 
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PLANTILLA DE CORRECCIÓ DE LA PROVA TIPUS TEST: 

1. a
2. b
3. d
4. a
5. a
6. d
7. c
8. b
9. a
10. b
11. a
12. c
13. c
14. d

15. a
16. b
17. b
18. a
19. b
20. a

Reserva:
1. c
2. d
3. a
4. b

Realitzada la correcció, els resultats són els següents: 

* el CODI IDENTIFICATIU de l’ASPIRANT és la següent combinació de dades: 

3 DARRERS DÍGITS DNI + 2 PRIMERS DIGITS CORREU ELECTRÒNIC

CODI* PUNTS 
ENCERTS

PUNTS 
ERRADES PREG.BLANC RESULTAT 

TEST
01Lel 2,5 1,5 3 1

06Bor 3,5 0,875 6 2,625

06Vju 6 1 0 5

07Xol 5,5 1,125 0 4,375

08Kru 4 0,875 5 3,125

10Eko 8,5 0,375 0 8,125

11Kol 6 1 0 5

11Ksi 4,5 1,25 1 3,25

11Myo 4 1,5 0 2,5

11Rag 7,5 0,625 0 6,875

12Ege 5 0,625 5 4,375

12Kjl 5,5 1,125 0 4,375

13Fda 6 1 0 5

15Ael 6 1 5 5
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CODI* PUNTS 
ENCERTS

PUNTS 
ERRADES PREG.BLANC RESULTAT 

TEST
19Fig 2,5 1,75 1 0,75

19Kab 3,5 1,625 0 1,875

23Tdi 5,5 0,875 2 4,625

24Lln 3,5 0,75 7 2,75

26Ese 6,5 0,625 2 5,875

26Kj. 5,5 1,125 0 4,375

29Xse 4,5 1 3 3,5

33Zjo 5 0,75 4 4,25

34Qmt 3 1,25 4 1,75

36Ase 4 1,375 1 2,625

36Tma 5 1,25 0 3,75

39Fro 5 1,25 0 3,75

41Fma 3,5 1,625 0 1,875

42Pbl 6,5 0,75 1 5,75

45Hca 2 1,5 4 0,5

45Kmi 5 0,875 3 4,125

47Fno 6 1 0 5

50Nso 6,5 0,875 0 5,625

53Hkk 6,5 0,75 1 5,75

54Pso 6 0,5 4 5,5

59Ajo 5,5 0,75 3 4,75

65Nin 6,5 0,875 0 5,625

66Nbo 4 0,5 8 3,5

67Nvc 5,5 1,125 0 4,375

67Ycg 6 1 0 5

69Cde 7 0,75 0 6,25

74Gme 5 1 2 4

77Ajo 4 1,125 3 2,875

77Ela 4,5 1,375 0 3,125

77Kse 6 0,875 1 5,125

79Mma 4,5 1,25 1 3,25

80Lin 3 0,875 7 2,125

86Aav 2,5 1,25 5 1,25

87Dfa 1,5 1 9 0,5

87Hol 4,5 0,875 4 3,625
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CODI* PUNTS 
ENCERTS

PUNTS 
ERRADES PREG.BLANC RESULTAT 

TEST
87Ris 4 1,5 0 2,5

88Nbe 6 0,75 2 5,25

92Mfj 5,5 1,125 0 4,375

93Wdf 5 1,25 0 3,75

95Xma 7 0,75 0 6,25

96Bac 4,5 1,25 1 3,25

98Sin 1,5 1,875 2 -0,375

99Vpe 5 0,875 3 4,125

Per consultes sobre la prova tipus test, podeu enviar un correu electrònic a 
seleccio@granollers.cat, fent constar a l’assumpte: CONSERGES.

Es convoca les persones que han superat aquesta prova (puntuació igual o 
superior a 3 punts) a la prova pràctica. 

DATA: 1 d’octubre a les 9.00 hores
LLOC: Centre Vallès, carrer Veneçuela 86.
DESCRIPCIÓ DE LA PROVA: Desenvolupament d’un cas pràctic, relacionat amb les 
funcions pròpies del lloc de treball que es detallen a les bases, a escollir entre dos que 
proposarà el tribunal. El tribunal qualificarà aquest exercici de zero a vint punts. Per la 
superació d’aquest exercici les persones aspirants hauran d’obtenir una puntuació igual o 
superior a deu punts. 
MATERIAL NECESSARI: Document d’identitat, mascareta, bolígraf blau o negre. 
No cal portar estris de treball, ja que es tracta d’una prova escrita. 

S’aixeca la sessió a les 11.15 hores. Signen l’acta president i secretària havent rebut 
via telemàtica el vistiplau de tots els membres i informat prèviament el membre del 
comitè d’empresa.
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